CARTA DE CORREÇÃO Imprimir

CIDADE  Porto Alegre  , DIA: 21 / MÊS: 03 / ANO: 2024

EMPRESA  CONTATO SEGURO PREVENCAO DE RISCOS EM

ENDEREÇO  Av. Carlos Gomes, 466 / 501 - Boa Vista, Porto Alegre - RS, 90480-00

CNPJ: (99.999.999/9999-99) 10.916.727.0001/77             I.E   ISENTO

DESCRIÇÃO N.F.Nº EMISSÃO

NOSSA    SUA 2023/10513        01  / 10  / 2023
Em face do que determina a legislaçao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe que a Nota Fiscal em em referência contém a (s)
irregularidade (s) que abaixo apontamos, e que solicitamos as devidas providências.

Cód. Especificações
1 Razão Social
2 Endereço
3 Município
4 Estado
5 CNPJ
6 Inscri. Estadual
7 Nat. Operação
8 C.F.O.P.
9 Via Transporte
10 Data Emissão
11 Data Saída
12 Unid.(produto)

Cód.Especificações
13 Qtdade. Produto
14 Descrição
15 Preço Unitário
16 Valor Total Produto
17 Classif. Fiscal
18 Alíquoto IPI
19 Valor IPI
20 Base Cálc. IPI
21 Valor Total da Nota
22 Alíquota ICMS
23 Valor ICMS
24 Base Cálc. ICMS

Cód.Especificações
25 Nome Transp.
26 Ender. Transp.
27 Isenção IPI
28 Isenção ICMS
29 Peso Líq./Bruto
30 Espécie
31 Nota Fiscal

Entrada
32 Nota Fiscal Saída
33 End. Corresp.
34 Nº Peças
35 Nº Nota Fiscal
36 Frete por Conta

Cód. Especificações
999 Outras

Códigos com
Irregularidades                   Retificações a serem consideradas

14 COMPETÊNCIA DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: AGOSTO/2023

 Para evitar qualquer sanção fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cópia que a acompanha, devendo a via de V.Sª ficar arquivada com a nota
fiscal em questão.

Acusamos recebimento da 1ª via.
 LOCAL E DATA
__________________________________________
ASSINATURA
__________________________________________

Atenciosamente,
_______________________________________________

R. Social

CONTATO SEGURO PREVENCAO DE RISCOS EMPRESARIAIS LTD
Ender.

AV. CARLOS GOMES, 466 / 501 - BOA VISTA, PORTO ALEGRE - RS, 90

CNPJ 10.916.727/0001-77  I.Estadual  ISENTO

LIMPAR FORMULÁRIO    AVANÇAR

javascript:history.go(-1)
javascript:history.go(-1)
javascript:window.print()

	NF 10513 - Contato Seguro - Carta de Correcao - AGO
	NF 10513 - Contato Seguro - AGO